Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice PA_22497 CIMINNA - “Lavori di 

consolidamento dell’area dissestata del vecchio centro Urbano a valle della Matrice - 3° Stralc:o - 

Codice Caronte SI 1 22497, il finanziamento e P'impegno dell’importo di € 129.436,55 

(centoventinovemilaquattrocentotrentasei/S5), propedeutico al pagamento della compensazione 

prezzi al SAL n. 3 a tutto il 20/03/2024, a valere sulle somme introitate sulla contabilitd speciale con 

bonifico del 14/07/2025, identificativo OP-2025-100-0850-7007-0001756. 

Di disporre, il pagamento dell’importo di € 106.095,53 (centoseimilanovantacinque/53), di cui alla 
fattura n. 86 del 26/04/2025 (SDI 14544364498), emessa dal “CONSORZIO STABILE CONTRAT 
S.CAR.L” (CF./P.IVA IT08381221210), relativa alla compensazione prezzi al SAL n. 3 a tutto il 
20/03/2024, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella